

Olimar ApS
Kobbelvænge 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 33 77 39 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Jan Thyge Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olimar ApS
Kobbelvænge 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 77 39 51
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Thyge Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Olimar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretningskoncept, med salg af sandwiches, salater og pizzaer, samt andre aktiviteter, der efter ledelsen skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.601 t.kr. mod 1.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.601.184	1.455.520
1 Personaleomkostninger	-1.259.874	-1.185.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-230.407	-210.108
Driftsresultat	110.903	60.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-973	-3.900
Resultat før skat	109.930	56.486
Skat af årets resultat	-24.266	-12.337
Årets resultat	85.664	44.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	44.000
Overføres til overført resultat	664	149
Disponeret i alt	85.664	44.149

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	480.000	640.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>640.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.569	27.509
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.569</u>	<u>27.509</u>
	Deposita	12.500	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>663.069</u>	<u>680.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	44.439	36.421
	Varebeholdninger i alt	<u>44.439</u>	<u>36.421</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.311	23.304
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.324	202.517
	Andre tilgodehavender	11.282	13.500
	Tilgodehavender i alt	<u>196.917</u>	<u>239.321</u>
	Likvide beholdninger	338.791	327.406
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.147</u>	<u>603.148</u>
	Aktiver i alt	<u>1.243.216</u>	<u>1.283.157</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	625.235	624.571
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	44.000
	Egenkapital i alt	<u>790.235</u>	<u>748.571</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	110.300	114.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.300</u>	<u>114.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.537	63.494
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.066	14.437
	Anden gæld	259.078	341.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.681</u>	<u>420.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>342.681</u>	<u>420.486</u>
	Passiver i alt	<u>1.243.216</u>	<u>1.283.157</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.212.737	1.133.639
Andre omkostninger til social sikring	22.204	23.858
Personalemkostninger i øvrigt	24.933	27.529
	<u>1.259.874</u>	<u>1.185.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	973	3.900
	<u>973</u>	<u>3.900</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.600.000	1.600.000
Kostpris ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-960.000	-800.000
Årets afskrivninger	-160.000	-160.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.120.000</u>	<u>-960.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>480.000</u>	<u>640.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	76.856	76.856
Tilgang i årets løb	170.000	0
Kostpris ultimo	<u>246.856</u>	<u>76.856</u>
Af- og nedskrivninger primo	-49.347	-41.296
Årets afskrivninger	-26.940	-8.051
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-76.287</u>	<u>-49.347</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>170.569</u>	<u>27.509</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	624.571	624.422
Årets overførte overskud eller underskud	664	149
	<u>625.235</u>	<u>624.571</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	44.000	0
Udloddet udbytte	-44.000	0
Udbytte for regnskabsåret	85.000	44.000
	<u>85.000</u>	<u>44.000</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olimar Holding ApS, CVR-nr. 34076928 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.